
 

Pressmeddelande 3 maj 2010 

Friluftsfrämjandets första  
I Ur och Skur-förskola får Gösta Frohms stipendium 
Barnstugeföreningen I Ur och Skur, Mulleborg på Lidingö tilldelas 2010 års stipendium 
för sitt stora engagemang med att sprida Friluftsfrämjandets barnverksamhet både i 
Sverige och utomlands genom ideellt arbete av både pedagoger och föräldrar. Stipendiet 
kommer att delas ut i samband med Friluftsfrämjandet Region Mälardalens stämma 
lördagen den 8 maj på Clarion Hotell Sign i Stockholm. 

– ”Vi har valt I Ur och Skur Mulleborg för att pedagoger, barn och föräldrar på ett förtjänstfullt 
sätt bidragit till att föra Gösta Frohms vision vidare” säger Jill Westermark, ordförande i 
Skogsmullestiftelsen. 

Gösta Frohms Skogsmullestiftelse bildades 1987. Gösta Frohm var visionär och visste att 
friskvård för stora och små människor är att röra på sig och vistas i naturen genom lek och 
äventyr alla årstider. Stiftelsens ändamål är att främja fostran av barn i en anda av respekt för 
natur och miljö. Årligen delas ett stipendium ut till den person, grupp eller förening som bedöms 
ha gjort en kreativ insats för Friluftsfrämjandets barnverksamhet. Stipendiesumman är 10 000 
kronor.  

Motivering. Mulleborg är Sveriges första I Ur och 
Skur-förskola. Det var här I Ur och Skur-pedagogiken 
först prövades, utvecklades och finslipades. Hit kom 
Gösta Frohm ofta på besök för att leka och sjunga 
med barnen och för att testa nya sånger och idéer. I år 
fyller Mulleborg 25 år. Genom åren har Mulleborgs 
kunniga och drivande personal, i utmärkt samarbete 
med energiska och entusiastiska föräldrar, blivit en 
inspirationskälla och kunskapsförmedlare till andra 
som önskat starta I Ur och Skur-förskolor. Under alla 
år har Mulleborg, pedagoger och föräldrar i samverkan 
med Lidingö lokalavdelning av Friluftsfrämjandet, 
verkat för att skapa naturmedvetna och 
friluftsintresserade familjer. Man har under årens lopp 
tagit emot många studiebesök från Sverige och utlandet.  

Så här säger Anders Rosswall, förälder till I Ur och Skur-barnen Petter, Maria och Anna, idag 26, 
25 och 21 år, om hur det kom sig att han var med och startade Mulleborg: 
– "Det handlade som så ofta om tillfälligheter och tur. Tillfällighet att Siw Linde och Susanne 
Drougge kläckte en idé som stämde helt med våra egna drömmar. Och tur att träffa ett gäng 
andra entusiastiska och arbetsvilliga föräldrar med samma dröm, att ge barnen förmånen att få 
vara ute i naturen så mycket som möjligt"  
 
För mer information kontakta  
Jill Westermark, ordförande i Gösta Frohms Skogsmullestiftelse  
08-510 500 60, 070-787 04 52, jill.westermark@did.su.se 
www.friluftsframjandet.se/skogsmullestiftelsen.  www.mulleborg.se        
 
 
Friluftsfrämjandet är en ideell organisation som är störst i Sverige på friluftsliv, med mer än 
10 miljoner friluftstimmar per år, 10 000 ledare och 100 000 medlemmar. Skogsmulle är 
största verksamhetsgrenen och omfattar cirka 30 000 barn och deras föräldrar. Över 200 I 
Ur och Skurförskolor finns i Sverige. Andra verksamheter är kajak, bergsklättring, vandring, 
mountainbike, stavgång, skidåkning och långfärdskridsko.  

http://www.friluftsframjandet.se/skogsmullestiftelsen
http://www.mulleborg.se/

